

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Scandia Ekspresen ApS

Tøjhushavevej 20, 2., 8900 Randers

CVR-nr. 42 08 98 42

## Årsrapport

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2024.

---

Jørgen Damgaard Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Scandia Ekspresen ApS  
Tøjhushavevej 20, 2.  
8900 Randers

CVR-nr.: 42 08 98 42  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Jørgen Damgaard Nielsen  
Peter Rasmussen

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 3  
8960 Randers SØ

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -13.750 kr. mod -11.583 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13.733 kr. mod -12.357 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, der kan påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.750</b>	<b>-11.583</b>
Andre finansielle indtægter	17	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-774</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-13.733</b>	<b>-12.357</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-13.733</u></b>	<b><u>-12.357</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-13.733</u>	<u>-12.357</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-13.733</u></b>	<b><u>-12.357</u></b>

**Balance 30. juni**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	40.150
Tilgodehavender i alt	0	40.150
Likvide beholdninger	38.710	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>38.710</b>	<b>40.150</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>38.710</b>	<b>40.150</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-36.764	-23.031
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>3.236</b></u>	<u><b>16.969</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	30.430	18.181
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.430</u>	<u>18.181</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	44	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.044</u>	<u>5.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>35.474</b></u>	<u><b>23.181</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>38.710</b></u>	<u><b>40.150</b></u>

**1 Usikkerhed om going concern**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	-10.673	29.327
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.358	-12.358
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	-23.031	16.969
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.733	-13.733
	<b>40.000</b>	<b>-36.764</b>	<b>3.236</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt halvdelen af sin egenkapital. Ledelsen har i overensstemmelse med selskabsloven vedtaget en plan for reetablering af egenkapitalen. Det er ledelsens forventning at egenkapitalen kan reetableres via positive resultater fra den fremtidige drift.

### 2. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

Selskabets kapitalejer har givet tilsagn om, ikke at kræve sit tilgodehavende indfriet indtil d. 1. juli 2025.
